
     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « КОЖИЛЬСКОЕ» 

« КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 января 2015г                                                                                                                    №  2 

                                                                     д. Кожиль 

 

Об организации мероприятий по 

обеспечению безопасности  людей 

 в период празднования Крещения Господня 

на территории муниципального образования 

« Кожильское» 

 

 

 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях 

недопущения гибели и получения травм среди населения муниципального образования « 

Кожильское» в период купания в прорубях на праздник « Крещение Господне» 

Администрация МО  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  В целях обеспечения безопасности  граждан во время проведения обрядовых  

мероприятий, связанных с  купанием в оборудованных купелях рекомендовать следующие 

меры безопасности: 

1) определить местом купания граждан в праздник « Крещение Господне» пруд в 

д.Кожиль; 

2) организовать купель на открытых участках  водоемов с пологим, чистым от 

посторонних  

предметов дном с глубинами, не превышающими 1,2 -1,8метра; 

      3) назначить  в праздник  « Крещение Господне» 19 января 2015года в местах купания 

дежурство  ответственных должностных лиц, медицинских работников (список 

прилагается); 

      4) во избежание провалов под лед не допускать большого скопления людей на 

небольшом  участке льда; 

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу 

муниципального образования « Кожильское» Э.В.Ельцову. 

 

 

 

Глава муниципального 

образования  «Кожильское»                                                                Э. В. Ельцова 

 

 

 

 

 



 

 

                                                           Дежурство 
   ответственных должностных лиц, медицинских работников  в период 

празднования     крещения Господня на территории муниципального образования 

                                                 « Кожильское»  

                                                   19.01.2015г. 

 

 

 
№    Ф.И.О. дежурных        Время примечание 

1. Рябчикова Надежда 

Анатольевна 

Ельцова Любовь Ивановна 

Агафонов Алексей 

Валентинович 

       19.00 -  21.00  

2. Иванова  Мария Леонидовна 

Афанасьева   Екатерина 

Валентиновна 

Ельцов Андрей Геннадьевич 

 

       21.00  - 23.00  

3. Захарова  Татьяна  

Леонидовна 

Ельцова Эльвира Васильевна 

Ельцов Иван Иванович 

        23.00- 24.00  

 

 

 

Глава МО « Кожильское»                                  Э.В.Ельцова 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 
 


